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Partner w biznesie

Wobec dynamicznego rozwoju 
gospodarki i przedsiębiorczo-
ści dostrzegamy potrzeby firm 
w zakresie budowania parku sa-
mochodów flotowych.
    Dział Flotowy w naszym ro-
zumieniu to platforma, na której 
nasi doradcy spotykają się z Klien-
tami mając do dyspozycji całą 
paletę produktów proponowa-
nych przez poszczególne marki, 

począwszy od małych samocho-
dów dla handlowców, poprzez 
średni szczebel „kierowniczy”, aż 
po luksusowe samochody klasy 
premium dla kadry zarządza-
jącej. Jest to tylko część naszej 
oferty – mówi Kierownik Dzia-
łu Flotowego Marcin Hojan. Co 
więcej – dodaje – nie można nie 
wspomnieć o ogromnym parku 
samochodów użytkowych.

Oferujemy samochody seryjne 
oraz samochody z zabudowami 
specjalistycznymi spełniające 
indywidualne potrzeby wynika-
jące z profilu działalności firmy. 
Oferta sprzedaży samochodów 
z zabudowami specjalistycznymi 
obejmuje między innymi zabu-
dowy typu: skrzynia, kontener, 
izoterma, chłodnia, do przewozu 
wartości, bankowóz, autobus, 
ambulanse, karetki sanitarne, 
strażackie, samochody przystoso-
wane do przewozu osób niepeł-
nosprawnych.
Aby sprostać wymaganiom naszych 
Klientów bardzo ściśle współpracu-
jemy z producentem, gwarantu-
jemy wysoką jakość usług, mamy 
przewagę w postaci centralnego 
dostępu do magazynów wszyst-
kich naszych salonów, a wyposaże-
nie stacji serwisowej spełnia suro-
we normy obowiązujące na całym 
świecie. Wyznaczone zadania reali-
zowane są przez zespół doskonale 
wyszkolonych, wyspecjalizowa-
nych w sprzedaży poszczególnych 
produktów, ale wzajemnie uzupeł-
niających się w działaniu certyfiko-
wanych sprzedawców.

Naszym celem jest profesjonalna 
obsługa, począwszy od pierwsze-
go kontaktu z Klientem, aż po na-
wiązanie wieloletniej współpracy 
z naszym serwisem. Dążymy do 
zaspokajania potrzeb Partnerów 
dotyczących tak samochodów 
przeznaczonych do zadań komer-
cyjnych w firmie jak i pojazdów 
kupowanych wyłącznie na pry-
watne potrzeby.
Właśnie dlatego poprzez 
Dział Flotowy jesteśmy w sta-
nie dostarczyć zarówno flotę 
osobowej Skody Fabia, czy też 
dostawczego VW Craftera, ale 
także budowane na indywi-
dualne zamówienie ręcznie 
składane Audi R8 – reasumuje 
Marcin Hojan.
Potwierdzenie naszego profesjo-
nalizmu oraz zgranego, zaan-
gażowanego i kompetentnego 
zespołu flotowego, pozwala nam 
osiągnąć tak wysoką pozycję
w hierarchii grup dealerskich 
w Polsce.
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Firma KPI Retail powstała z połączenia 
firm Auto Premium, Auto Viva i Sunny. 
Sprzedajemy i serwisujemy auta takich 
uznanych marek jak: Audi, Bentley, 
Porsche, Skoda i Volkswagen. Jesteśmy 
jedną z najszybciej rozwijających się 
grup dealerskich w Polsce i na co dzień 
staramy się wytyczać nowe kierunki, 
co więcej aktywnie przyczyniamy się 
do tego, aby użytkownicy tych marek 
samochodów mogli czerpać z życia jak 
najwięcej. 


